
Државен натпревар по математика 2015 година_II_година
име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вк. награда ММО

1 Теа Стоилковска II Гим. "Гоце Делчев"Куманово Куманово Горан Атанасовски 90 I да
2 Филип Селамовски II ПСУ Инт. Сред. Училиште Центар Лена Милановиќ 85 I да
3 Стефан Петревски II Гимназија НОВА Карпош Филип Николовски 85 I да
4 Албан Исмаили II Гимназија "Сами Фрашери"Куманово Куманово Неџмедин Садику 85 I да
5 Анастасија Трајанова II ПСУ “ЈАХЈА КЕМАЛ“ Струмица ОЗГУР ЕМЕК 75 II да
6 Ангела Здравковска II ПСУ „Петта приватна гимназија“  Гази Баба Анета Смилевска 62 II да
7 Сања Кариланова II ПСУ "Јахја Кемал" Автокоманда  Гази Баба Хатиџе Петук 60 II да
8 Мики Митевски II ЈАХЈА КЕМАЛ-БУТЕЛ  Гази Баба М.ХАКАН БЕЈАЗ 55 II да
9 Димитар Стефанов II СОУ "Јосиф Јосифовски" Гевгелија Сашо Папалазов 48 III да

10 Филип Трајковски II СУГС "Р. Ј. - Корчагин" Центар Сузана Ничота 45 III да
11 Славе Темков II СОУ гимн.Добри Даскалов Кавадарци Соња Попова 45 III да
12 Martin Popeski II PSU"Jahja Kemal" Струга Mehmet Ozum 45 III да
13 Ирина Шафкуловска II СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Оливера Ѓоргиева 40 III да
14 Димитар Бајрактаров II СОУ "Јане Сандански" Струмица Елизабета Витанова 40 III да
15 Генита Садику II ПСУ„Јахја Кемал“-Тетово Тетово ЕРДЕНЕР СУНГУ 40 III да
16 Петар Ордев II ССОУ „Коле Неделковски“ Велес Биљана Ивева 35 П
17 Јана Цветиновска II Гимназија НОВА Карпош Филип Николовски 35 П
18 Никола Анастасовски II Гим. "Гоце Делчев"Куманово Куманово Лела Проданова 33 П
19 Меланија Краљевска II ПСУ „Петта приватна гимназија“  Гази Баба Анета Смилевска 33 П
20 Алиџан Али II ПСУ Јахја Кемал Гостивар Севги Чапраз 33 П
21 Александар Додевски II СУГС„Георги Димитров“ Карпош Атина Бабовиќ 33 П
22 Филип Јошески II СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Оливера Ѓоргиева 30 П
23 Стојановиќ Марко II СУГС „Јосип Броз Тито“ Центар Анита Каланоска-Јордановска 30 П
24 Марија Милојковска II СОУ „Цар Самоил“ Ресен Благојче Кочовски 30 П
25 Стефан Костов II СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Оливера Ѓоргиева 28 П
26 Лола Давидовиќ II СУГС„Георги Димитров“ Карпош Јасмина Маркоска 27 П
27 Кристијан Нонкуловски II СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Оливера Ѓоргиева 27 П
28 Драги Камов II ПСУ "Јахја Кемал" Автокоманда  Гази Баба Хатиџе Петук 27 П
29 Васка Лазарова II СОУ.Коста Сусинов Радовиш Маја Сулева 27 П
30 Росана Динева II СОУ "Јосиф Јосифовски" Гевгелија Јасмина Костова Папалазова 25 П
31 Фјола Алили II ПСУ„Јахја Кемал“-Тетово Тетово ЕРДЕНЕР СУНГУ 23 П
32 Поликсена Тунтева II ОСУ,,Св.Климент Охридски" Охрид Добрила Каланоска 22 П
33 Теодора Горгиева II СОУ„Љупчо Сантов“ Кочани Златко Атанасов 21 П
34 Тијана Лазова II ПСУ “ЈАХЈА КЕМАЛ“ Струмица ОЗГУР ЕМЕК 20 П
35 Тијана Додевска II СГГУ ‘‘Здравко Цветковски‘‘ Карпош Сијка Шахпаска 20 П
36 Иван Крстев II СОУ.Коста Сусинов Радовиш Маја Сулева 20 П



37 Ива Томеска II ОСУ,,Св.Климент Охридски" Охрид Добрила Каланоска 20 П
38 Petar Hristovski II PSU"Jahja Kemal" Струга Mehmet Ozum 20 П
39 Marija Milo{eska II PSU"Jahja Kemal" Струга Mehmet Ozum 20 П
40 Gzim Dervishia II SHMK''Gostivar' Gostivar Daim İslami 20 П
41 Моника Коруноска II Мирко Милевски Крушево Татјана Миладиновска 20 П
42 Марија Бикова II СОУ "Јосиф Јосифовски" Гевгелија Сашо Папалазов 19 П
43 Naum Dimitrieski II SOU "Dr.Ibrahim Temo" Струга Len~e Krstanoska 17 П
44 Бошко Колоски II Гимназија „Јосип Броз“ Битола Оливера Ѓоргиева 16 П
45 Магдалена Аевска II СОУ "Јосиф Јосифовски" Гевгелија Јасмина Костова Папалазова 12
46 Климент Младеноски II ОСУ,,Св.Климент Охридски" Охрид Добрила Каланоска 12
47 Василија Митева II ПСУ “ЈАХЈА КЕМАЛ“ Струмица ОЗГУР ЕМЕК 12
48 Кристина Столиќ II СОУ „Д-р Ибрахим Темо“ Струга Ленче Крстаноска 10
49 Климентина Коваческа II ОСУ,,Св.Климент Охридски" Охрид Добрила Каланоска 10
50 ЕДИН ДЕМИРИ II ПСУ„Јахја Кемал“-Тетово Тетово ЕРДЕНЕР СУНГУ 10
51 Владимир Шутоски II ПСУ "Јахја Кемал" Автокоманда  Гази Баба Хатиџе Петук 10
52 Антонио Аврамовиќ II ПСУ „Петта приватна гимназија“  Гази Баба Анета Смилевска 10
53 Filip @irov II PSU"Jahja Kemal" Струга Mehmet Ozum 10
54 Enisa Aliu II SHMK''Gostivar' Gostivar Daim İslami 10
55 Драгана Крстевска II СОУ гимн.Добри Даскалов Кавадарци Пепица Јованова 2


